

**حمله کرو ات‌های خشمگین**

**به خانه راکتیج**

۶ هوادار تیم ملی فوتبال کرواتسی به ویلای راکتیجس حمله بردند و این بازیکن مجبور شد از ترس جان خود و خانواده‌اش آنجا را ترک کند. تیم ملی فوتبال کرواتسی شروع خوبی در رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ داشت. این تیم با وجود شایستگی زیادی که داشت اما برابر پرتغال تن به شکست داد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. هواداران کرواتسی شدت از حذف تیم خود خشمگین هستند و انتظار داشتند که با ستاره‌های سرشناس خود به مراحل بالاتر راه پیدا کنند و حذف در یک‌هشتم نهایی را ناکامی بزرگی می‌دانند. ایوان راکتیجس قربانی خشم هواداران کرواتسی شد تا جایی که ۶ نفر در حالی که او در ویلای لوکس خود به همراه خانواده‌اش در حال استراحت کردن بودند حمله بردند و با سنگ شیشه‌های آن را خرد و شروع به دشنام دادن به ستاره بارسلونا کردند تا خشم خود را از عملکرد ضعیف این بازیکن نشان دهند. نیم ساعت بعد از این حادثه راکتیجس که وحشت‌زده شده بود مجبور شد با یک قایق ویلای خود را ترک کند.



**میکروفنی که رونالدو به دریاچه انداخت حراج می‌شود**

میکروفنی که مهاجم پرتغالی از روی عصبانیت به دریاچه پرتاب کرد، به حراج گذاشته و درآمدش صرف امور خیریه می‌شود. به نقل از مؤنبدو دیپورتیوو، میکروفن شبکه CM TV پرتغال که توسط کریستیانو رونالدو به دریاچه‌ای در لیون پرتاب شده بود، دیروز (شنبه) پیدا شد و قرار است برای امور خیریه به مزایده گذاشته شود. شبکه CM TV میکروفن را به مزایده می‌گذارد و پول آن صرف موسسه کودکانی در فونچال در جزیره مادیرا محل تولد کریستیانو رونالدو خواهد شد. رونالدو پیش از دیدار مجارستان و پرتغال در مرحله گروهی یورو ۲۰۱۶ میکروفن دیگو تورس، گزارشگر شبکه CM TV را پس از سوال درباره دیدار پرتغال و مجارستان بدون هیچ حرفی گرفت و به داخل دریاچه انداخت.



**هر وقت مظلومی از من اسم آورد جوابش را می‌دهم**

کاپیتان تیم فوتبال استقلال می‌گوید امیدوار است تیمش ناکامی‌های فصل گذشته را جبران کند. مهدی رحمتی پس از ثبت قراردادش با استقلال، اظهار کرد: اسمال تیم خوبی را بستیم و پیرو اهداف سال گذشته‌مان بازیکنان جوان خوبی به جمع ما اضافه شدند بازیکنانی که شخصیت بزرگی دارند و می‌توانند به ما کمک کنند. کاپیتان استقلال درباره تفاوت استقلال اسمال با استقلال سال گذشته، گفت: بحث درباره استقلال سال گذشته زیاد است. سال گذشته در مقطعی بازیکنی نداشتیم که به میدان بفرستیم. چند بازیکن ما مصدوم شده بودند و کسب عنوان سومی لیگ و سهمیه آسیا خوب بود. اسمال توقع مردم بالاتر رفته است. تیم‌مان جوان شده و باید بیش از پیش تلاش کنیم. به نظرم با شرایط موجود علاوه بر کسب سهمیه باید برای قهرمانی گام برداریم. او درباره اظهارات پرویز مظلومی مبنی بر اینکه یک بازیکن بزرگ استقلال در امور تیم دخالت می‌کرد و اینکه آیا منظور او بوده است، گفت: کسانی که تا به حال منتظر مانده‌اند باز هم منتظر بمانند اشکال ندارد. بعدا جواب این سوال را می‌گیرند. اگر مظلومی اسم آورده آن موقع من جواب می‌دهم. به من مربوط نمی‌شود.



**بیبانه پرسپولیس در باره بازیکن جدا شده**

باشگاه پرسپولیس پیگیری حقوق خود در ارتباط با قرارداد مدافع فصل گذشته سرخپوشان را از طریق سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال ایران دنبال می‌کند. به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، و بنابر اعلام علی‌اکبر طاهری، مسائل مربوط به قرارداد رامین رضاییان و احقاق حقوق مادی و معنوی باشگاه برابر اقدام یک‌سویه از طرف بازیکن در قطع همکاری با مدارک و مستندات محکمی که ارائه شده است از طریق سازمان لیگ برتر و فدراسیون فوتبال ایران دنبال می‌شود. باشگاه پرسپولیس با توجه به اینکه تعهدات خود را طبق مدارک موجود به انجام رسانده است، خواهان محترم شمردن قرارداد فی‌مابین و اجرای آن است. بدیهی است با توجه به همین مساله و با عنایت به خواسته بر حق میلیون‌ها هوادار پرسپولیس، همه اقدامات لازم برای تحقق این امر از طریق فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در حال انجام است. باشگاه پرسپولیس همچنین بار دیگر بر پیگیری حقوق خود و خواسته هواداران در فضایی حقوقی و به دور از تنش‌ها و حاشیه‌های غیرضروری تاکید می‌کند.

**به بهانه توصیه مدافع سابق سرخابی‌ها به طارمی**

**خطر اسطوره نشدن**



**مهدی طاهرخانی:** مهدی هاشمی‌نسب در مصاحبه‌ای اقرار کرده که صریحا به مهدی طارمی گفتم فقط به فکر پول باش و از گذشته محرمی بترس.

شاید حرف‌های مدافع سرخابی‌ها که از قضا هیچ کدام از هواداران دو تیم او را به عنوان پیشکسوت قبول ندارند، از بعد اقتصادی عوام‌فریب باشد اما قطعاً همه واقعت نیست. مهدی طارمی در دوره‌ای بازی می‌کند که کوچک‌ترین شایستگی به دوره محبتی محرمی ندارد. اگر محرمی آن روز در پرسپولیس ماند و به کاشورز نفت تعصبش را برخلاف بسببیری از بازیکنان هم‌دوره‌اش برای همیشه در تاریخ ماندگار کرد. اما حقیقت این است پولی که امروز همین پرسپولیس می‌دهد آنقدر است که اگر بر فرض مثال طارمی تا ۶ سال در آن بماند دست‌کم می‌تواند ۱۰ میلیارد تومان با سرمایه‌گذاری برای خودش مهیا کند.

اگر همه فوتبالیست‌های ایرانی قید خارج از کشور را بزنند باز هم برای همیشه تامین خواهند بود همانطور که مهدی هاشمی‌نسب در همین فوتبال ایران ماند و آنقدر رنگ عوض کرد تا حالا با شهامت می‌گوید تامین تامین است. وضعیت حلالی سرخابی‌ها و کلا تیم‌های متمول ما بسیار بهتر از دوران حتی هاشمی‌نسب است. از این رو نباید این آدرس غلط را داد که اگر طارمی در پرسپولیس می‌ماند ۱۰۰ میلیون می‌گرفت، حالا که به ترکیه رفته ۲ میلیارد خالص در جیبش می‌ماند. این آدرس اشتباه است که امثال هاشمی‌نسب‌ها که به هیچ تیمی مومن نبودند حالا برای توجیه

رفتار پیشین خود بیان می‌کنند. فرق آن چیزی که پرسپولیس و ریزه‌سپور می‌دهند آنقدر نیست که به در ست یا غلط یک بازیکن دل هواداران میلیونی سرخابی را می‌شکند این مهدی هاشمی‌نسب است که در مقام دفاع برمی‌آید و می‌گوید باید به هر طریقی آینده را تامین کرد. اما از همین مصاحبه هاشمی‌نسب برای طارمی و طارمی‌ها وام می‌گیریم و می‌گوییم در دوره فعلی با هر بار رنگ عوض کردن



**سیاست فدراسیون برای آرام کردن هواداران پرسپولیس**

**نامه علیه رضاییان به فیفا**

این برگه‌ها قرمزها رسماً ۷۰ درصد پول رضاییان را پرداخت کرده بودند. از این رو مهدی تاج هم به هواداران خشمگین پرسپولیس که مقابل ساختمان فدراسیون فوتبال تجمع کرده بودند و هم به مدیرعامل قرمزها وعده داد بزودی در این باره نامه‌ای را هم به فیفا و هم به فدراسیون فوتبال ترکیه می‌زند و می‌گوید رامین رضاییان تحت قرارداد با باشگاه پرسپولیس است و نمی‌تواند برای ریزه‌سپور بازی کند. اگر تاج روی حرفش بماند و نامه فوق را بزند آن وقت به احتمال زیاد رامین رضاییان مجبور به فسخ قراردادش می‌شود و از سوی دیگر با جریمه و محرومیت روبه‌رو خواهد شد. موضوعی که شاید در پایان به ضرر تیم ملی فوتبال ایران تمام شود. از این رو تاج از وکیل‌های فدراسیون خواسته پیگیری کنند در صورت

مالی آقای نارنجی امروز هیچ شایستگی به محرمی دارد؟ هر بار که یک دل شکستی به وجود می‌آید و به در ست یا غلط یک بازیکن دل هواداران میلیونی سرخابی را می‌شکند این مهدی هاشمی‌نسب است که در مقام دفاع برمی‌آید و می‌گوید باید به هر طریقی آینده را تامین کرد. اما از همین مصاحبه هاشمی‌نسب برای طارمی و طارمی‌ها وام می‌گیریم و می‌گوییم در دوره فعلی با هر بار رنگ عوض کردن

تنها آینده‌ای که حاصل می‌شود هاشمی‌نسب شدن است؛ بازیکنی که نه قرمزها و نه آبی‌ها او را پیشکسوت خود می‌دانند و با اکراه می‌گویند یک روزی اینجا بود و رفت. نسل جدیدنگران محرمی شدن نباشد، خطر هاشمی‌نسب شدن حالا شما را تهدید می‌کند. بازیکنی که بزرگ بود اما هرگز اسطوره هیچ کجا نشد، حتی همان آبادان.



خودش به صورت مستقیم مستندات را به فیفا می‌فرستد. به نظر می‌رسد رامین رضاییان با یک مشکل بسیار بزرگ در آینده نه چندان دور مواجه می‌شود.

اعتراض فدراسیون، آیا رامین از بازی‌های ملی هم محروم می‌شود یا نه. شاید تاج برای ناراحت نشدن کی‌روش مجبور شود کمی ملاحظه کند اما اگر روی قولش نماند آن وقت باشگاه پرسپولیس

**کیوسک**

<p><b>اشتیاق برای پرچم</b></p>	<p><b>گاتزتا سرتان را بالا بگیرید</b></p>	<p><b>کوریره ایتالیای بزرگ</b></p>	<p><b>آاس بیل، قهرمان ملی</b></p>
--------------------------------	-------------------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

**افرادی که قربانی یورو شدند**

**بی‌رحمی فوتبال**



از کار برکنار شد. او سابقه قهرمانی با اسپانیا در یورو ۲۰۱۴ جواز صعود به جام جهانی را به دست آورد و در یورو ۲۰۱۶ هم در گروهی که تیم‌های بلژیک، ایرلند و ایتالیا در آن قرار داشتند قهرنشین شد و نتوانست جواز صعود به مرحله حذفی را به دست آورد.

**اسلوتسکی**

میزبان جام جهانی ۲۰۱۸ بسیار ضعیف کار کرد و از ۳ بازی خود تنها یک امتیاز کسب کرد. اسلوتسکی مربی سرشناسی در روسیه است و با زسکا نتایج درخشانی به دست آورد اما تیم او در یورو ۲۰۱۶ نامیدکننده ظاهر شد و طبیعی هم بود که از کار برکنار شود.

**اریک هارمن**

سرمری تیم ملی فوتبال سوئد از سال ۲۰۰۹

هم با شکست برابر ایرلند شمالی از دور رقابت‌ها حذف شد.

**آنخل بوردانسکو**

او در سال ۲۰۱۴ هدایت رومانی را برعهده گرفت اما عملکرد کلیوس‌واری در یورو ۲۰۱۶ داشت. تیم او با ۲ شکست برابر فرانسه و آلبانی و تسلاوی برابر سوویس قهرنشین شد و از صعود به دور بعد بازماند تا یوردانسکو هم یکی دیگر از قربانیان جام باشد.

**پائول فریا**

در نهایت نوبت به سرمری تیم ملی فوتبال چک می‌رسد که در سال ۲۰۱۴ هدایت این تیم را برعهده گرفت. چک با فریا برابر ترکیه و اسپانیا تن به شکست داد و تسلاوی‌ای که برابر کرواتسی به دست آورد قهرنشین گروه شد و نتوانست به دور بعد راه پیدا کند و همین هم باعث شد تا سرمری این تیم از کار برکنار شود. تا الان از بین ۲۴ تیم ۷ مربی از کار برکنار شده‌اند و این احتمال زیاد است که باز هم قربانی باشیم. به عنوان مثال اگر پرتغال برابر ولز بازنده باشد به احتمال زیاد به اخراج سانتوس منجر خواهد شد.

**«مانوئل نویر» قهرمان بود**

آلمان در یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام ملت‌های اروپا در ضربات پنالتی موفق شد تیم ایتالیا را شکست داده و راهی مرحله نیمه نهایی شود. دیدار تیم‌های آلمان و ایتالیا در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ شنبه‌شب در شهر وردو با قضاوت «ویکتور کاسای» برگزار شد. آلمانی‌ها در نیمه نخست تیم برتر میدان بودند و توپ و میدان را در اختیار داشتند. اگرچه این برتری به حدی نبود که بتوانند دروازه لاجوردی‌ها را بساز کنند. با آغاز نیمه دوم، ژرمن‌ها بر فشار حملات خود افزودند و موقعیت‌های بیشتری را روی دروازه حریرف خلق کردند. در دقیقه ۵۴ چیزی نمانده بود که آلمان از روی همکاری «ماريو گومز» و «توماس مولر» به گل برسد که «اسلندرو فلورنزی» دروازه ایتالیا را با یک حرکت اکروبا تیک نجات داد این حرکت بلافاصله در شبکه‌های مجازی بازتاب داشت و برخی کاربران از آن به عنوان دفاع قرن یاد کردند. فشار آلمانی‌ها سرانجام جواب داد و این تیم توانست در دقیقه ۶۵ توسط «مسعود اوزیل» به گل برسد. ۳ دقیقه بعد گومز از تله آفساید فرار کرد و در موقعیت تک به تک با «جیان لوتیجی بوفون» قرار گرفت اما موفق نشد دروازه ایتالیا را باز کند. به ثمر رسیدن این گل می‌توانست کار را برای آلمان‌ها تمام کند. در دقیقه ۷۸، داور مسابقه خطای برخورد توپ با دست «جروم بوآنتگ» را اعلام کرد و «لئوناردو بونوچی» دروازه «مانوئل نویر» را باز کرد. پس از آن ایتالیایی‌ها بودند که با بازی برگشتند و موقعیت‌هایی از روی دروازه آلمان خلق کردند هرچند توفیقی برای باز کردن دروازه ژرمن‌ها نداشتند. بازی با همین نتیجه به پایان رسید تا وقت ۲ دقیقه‌ای تکلیف تیم برنده مشخص شد. در ۱۵ دقیقه نخست وقت‌های اضافه اتفاق ویژه‌ای نیفتاد اگرچه برتری آلمانی‌ها محسوس بود. اما در نیمه دوم وقت‌های اضافه، ژرمن‌ها دو بار می‌توانستند توسط «جولین دراکسلر» صاحب برتری شوند که این بازیکن هر دو بار ناموفق عمل کرد. دقیقاً بعد «پورنزو اینسینیه» دروازه نویر را تهدید کرد. در دقیقه ۱۱۹ شوت محکم اوزیل هم در دستان بوفون آرام گرفت تا دو تیم در ضربات پنالتی بخت‌های خود را بیازمایند. در ضربات پنالتی این آلمان بود که با نتیجه ۶ بر ۵ موفق به شکست ایتالیا شد. مانوئل نویر در ضربات پنالتی درخشید و صعود آلمان به نیمه نهایی را رقم زد. برای آلمان تونی کروس، جولین دراکسلر، مت هوملس، جاشوا کیمیچ، جروم بوآنتگ و یوناس هکتور گلزنی کردند و توماس مولر، مسعود اوزیل و شوااین اشتاینگر موفق به گلزنی نشدند. برای ایتالیا هم پورنزو اینسینیه، آندره بارزاکلی، امانوئل جاکرینی، مارکو پارولو و ماتیاو شیلیو گل زدند و سیمون زازا، گراتز پونه پله، لئوناردو بونوچی و متئو دارمیون نتوانستند گل بزنند.

**میراث بزرگ کونته در آتوری**

سرمری تیم ملی فوتبال ایتالیا از میراث بزرگ خود در این تیم بعد از حذف شدن از یورو ۲۰۱۶ سخن به میان آورد. تیم ملی فوتبال ایتالیا وداع تلخی با رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ داشت. این تیم از معدود تیم‌هایی بود که در یورو هم خوب نتیجه گرفت و هم بازی‌های زیبایی را به نمایش گذاشت اما در نهایت با شکست برابر آلمان در یک‌چهارم نهایی فرصت رسیدن به فینال را از دست داد. جدال ایتالیا و آلمان بعد از وقت‌های اصلی و اضافی با تساوی یک-یک به پایان رسید تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود و با وجود عملکرد خوب بوفون این ژرمن‌ها بودند که بهتر پنالتی زدند و در نهایت پیروز این دوتل حساس شدند. آنتونیو کونته آخرین بازی خود به عنوان سرمری ایتالیا را تجربه کرد و باید بعد از این دیدار راهی چلسی شود تا کار خود را در این تیم شروع کند. او درباره این سوال که میراث او در آتوری چه بوده است، پاسخ جالبی داد: میراث من عشق به پیراهن ایتالیاست. کاری کردم که بازیکنان با انگیزه و روحیه بسیار بالایی بازی کنند و برای پیراهنی که بر تن می‌کردند نهایت تلاش خود را به کار گیرند و قدر آن را بدانند. این میراث بزرگ من در ایتالیاست و امیدوارم این میراث سال‌های سال باقی بماند.

**جزیره**

**آرسانل در آستانه جذب مهاجم ۲۱ ساله سانفرس هیروشیما**

توپچی‌های لندن با مهاجم خوش‌آبیه تیم فوتبال سانفرس هیروشیما ژاپن به توافق رسیده‌اند و در آستانه عقد قرارداد با او قرار دارند. باشگاه آرسانل اعلام کرد که برای خرید تاکوما آسانو، مهاجم ۲۱ ساله تیم فوتبال سانفرس هیروشیما با این باشگاه به توافق رسیده است و در صورتی که این بازیکن با استعداد بتواند تست پزشکی توپچی‌ها را با موفقیت پشت سر بگذارد، میان طرفین قراردادی منعقد خواهد شد. آرسنالی‌ها درباره مدت و سایر جزئیات این قرارداد خبری منتشر نکرده‌اند، اما از قرار معلوم بازیکنی است که توانسته توجه آرسن ونگر، سرمری توپچی‌ها را جلب کند.